PV weidinger

Mulo ESD donna/uomo Elektra, nero, pelle nabuk, taglia 42

Con questo mulo da trekking ESD per uomini e donne di Warmbier i vostri dipendenti sono
equipaggiati in modo ottimale nella zona EPA. |l sottopiede in sughero morbido e la
piacevole pelle nabuk offrono un'esperienza confortevole da indossare. Grazie al modello

a pantofola, i sandali possono essere indossati velocemente e comodamente e regolati al
piede con le fibbie.

- Buona vestibilita
« Comfort piacevole da indossare

Articolo n. WL29059

Modello 2550.2032.42
Produttore WARMBIER

Dati del produttore GPSR Wolfgang WARMBIER

Untere GieBwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

Lunghezza con imballaggio 350 mm
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Larghezza con imballaggio

Altezza con imballaggio

Unita di vendita

Unita di contenuto

Informazioni sul colore del produttore
Colore

Resistenza tipica alle perdite

Genere

Tipo di scarpe

Caratteristiche (scarpe)

Materiale (scarpe)
Misura delle scarpe UE

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL31214

WL30037
WL34734
WL34735
WL29062
WL29059
WL29060
WL29061

WL34736

PV weidinger

250 mm

150 mm

1 Paio

1 Paio

nero

Nero

10° - 107 Ohm

Unisex

Scarpa Da Donna, Sandalo

+ Due fibbie

- Sottopiede in sughero con gomma naturale
« Suola in poliuretano conduttivo

» Materiali privi di PCP

« Punti di contatto in gomma a basso attrito

» Marcatura con il simbolo ESD

Pelle Nabuk
42
Si

Misura delle scarpe UE
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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