

Mulo ESD donna/uomo Elektra, nero, pelle nabuk, taglia 42



Con questo mulo da trekking ESD per uomini e donne di Warmbier i vostri dipendenti sono equipaggiati in modo ottimale nella zona EPA. Il sottopiede in sughero morbido e la piacevole pelle nabuk offrono un'esperienza confortevole da indossare. Grazie al modello a pantofola, i sandali possono essere indossati velocemente e comodamente e regolati al piede con le fibbie.

- Buona vestibilità
- Comfort piacevole da indossare

Articolo n.	WL29059
Modello	2550.2032.42
Produttore	WARMBIER
Dati del produttore GPSR	Wolfgang WARMBIER Untere Gießwiesen 21 DE-78247 Hilzingen www.warmbier.com
Lunghezza con imballaggio	350 mm

Products for the electronic industry



Larghezza con imballaggio	250 mm
Altezza con imballaggio	150 mm
Unità di vendita	1 Paio
Unità di contenuto	1 Paio
Informazioni sul colore del produttore	nero
Colore	Nero
Resistenza tipica alle perdite	$10^5 - 10^7$ Ohm
Genere	Unisex
Tipo di scarpe	Scarpa Da Donna, Sandalo
Caratteristiche (scarpe)	<ul style="list-style-type: none"> • Due fibbie • Sottopiede in sughero con gomma naturale • Suola in poliuretano conduttivo • Materiali privi di PCP • Punti di contatto in gomma a basso attrito • Marcatura con il simbolo ESD
Materiale (scarpe)	Pelle Nabuk
Misura delle scarpe UE	42
Conforme alle ESD	Si

Altre versioni

Articolo n.	Misura delle scarpe UE
WL31214	37
WL30037	38
WL34734	39
WL34735	40
WL29062	41
WL29059	42
WL29060	43
WL29061	44
WL34736	45

Products for the electronic industry

